Исх. №  _____   от _________________  2023 г.

На    №  _____   от _________________  2023 г.

Всем заинтересованным лицам

                                               Уважаемые партнеры.

Просим Вас ознакомиться с прайсом оказываемых услуг ТС «Байрам»,

«Сабантуй» на 2023-2024 года. Период действия прайса 01.12.2023 - 30.11.2024 г.

Прайс в приложении №1.

Коммерческий директор ООО «УК «САЛЮТ» -
управляющей организации ООО «Торгмастер»                           О.Ю. Крычева

Исп. Окунев Ю.В.
+7 (917) 341-25-16
u.okunev@bashpost.ru

Приложение № 1

Цены действительны с
01.12.2023 г.

Прайс-лист

(перечень оказываемых услуг с указанием расценок)

№
п/п Наименование предоставляемых услуг

Расчетная
единица

Цена
(руб. с НДС)

1 Паллетная выкладка   1,20 м*0,80м (1 мес.) 25 000

2
Нестандартная паллета

по согласованию
по

согласованию

3 Декорирование 1 места размещения товара  1 ТТ, 1 день 1 500

4 Размещение холодильника  Одна дверь (1 мес.) 12 000

5 Размещение фирменной стойки 0,40 м*0,60м (1 мес.) 15 000

6
Размещение нестандартной конструкции

по согласованию
по

согласованию

7 Предоставление информации о динамике оборота товара и
мероприятиях проведенных Исполнителем в своих магазинах

1 отчет 5 000

8 Фотосъемка (для отчетности о проведении акций)
По запросу

25 000 (по
согласованию)

9 Выдача флаеров, листовок, купонов и тд. силами сотрудников магазина  1 неделя 65 000

10 Проведение промо-акций (1 или 2 промоутера, работающие в торговом
зале) 1 час/1 ТТ

260 р/ч будни
330 р/ч

выходные

11 Консультации о продукте, услуге  (1 или 2 промоутера, работающие в
торговом зале) 1 час/1 ТТ

260 р/ч будни
330 р/ч

выходные

12 Проведение дегустаций (1 или 2 промоутера, работающие в торговом
зале) 1 день\1ТТ

1 500 будни
2 000выходные

13 Размещение промо стойки в закассовой зоне (выдача призов,
проведение анкетирования)

1 день\1ТТ 1 000

14 Размещение продукции в прикассовой зоне (1 SKU) 1 день\вся сеть 10 000

Изготовление и размещение рекламного оборудования в розничной сети

1 Шелфтокер (пластиковая или картонная сгибающаяся пластина с фирменной
символикой, предназначенная для размещения на ней цены) 25 см 600

2 Шелфбаннер
16 х 80 см 2 600

3 Стоппер (рубрикатор) до 1м х15 см 2 600

4 Диспенсер под продукцию 15 см 650

5 Воблер (разноформатный рекламный носитель на гибкой ножке) 1 ТТ, 1 продукт 390

6 Топпер 1 ТТ, 1 продукт 3 500

8 Стикер на кассовой ленте А3, 1 ТТ 1 000

9 Стикер напольный 1кв.м., 1ТТ 2 000

10 Стикер на камере хранения, А5 1 ТТ, 1 камера 100

11 Стикер на входной группе (1 плакат, 1ТТ) А3, А4 4 000\ 2 000

12 Ценник на держателе А5, А4 455\ 910

13 Ценник фирменный на продукте 1 ТТ, 1 продукт 650

14 Монетницы на кассе  1ТТ, 1касса 450

15 Листовки на кассе (без раздачи кассирами)
А4, А5/ вся сеть

50 000/
 1 неделя

16 Разделитель покупок на кассе  1 ТТ, 1 касса 400

17 Баннер в торговом зале 2*2,5 м, 1ТТ 4 000

18 Плакат в предкассовой зоне
А3, 1 ТТ 4 000

19 Плакат в предкассовой зоне
А4, 1ТТ 2 000

20  Реклама на пакетах (цена за 1 шт, тираж от 100 000) 550 х280 мм 1

21  Реклама на пакетах (цена за 1 шт, тираж от 100 000)
600 х 350 мм 1,50

22 Брелок на камере хранения (тираж от 2 000 шт.) 140 х 100 мм 40

23 Стикеры на ручках тележек (1 ТТ, 1 тележка)   50

Рекламные возможности в интернете (digital marketing) в месяц

1 Реклама на официальном сайте  bayram-rb.ru (верхний баннер слайдер) 1 неделя 15 000

2 Реклама в соц. сетях компании (ВК, ОК ) за пост или розагрыш Две недели 15 000

3 Размещение товара на официальном сайте  bayram-rb.ru (топ 4 товара) 1 товар 20 000

  Реклама в каталоге «Байрам». Период действия 2 недели. Тираж 70 000 шт. от 28 страниц

1 Размещение рекламного модуля в каталоге 5х6 см 20 000

2 Размещение рекламного модуля в каталоге в праздничные дни (Рождество,
Старый Новый год, 23 февраля, 8 марта, 1 мая, 9 мая, День Республики,
Пасха, Ураза/Курбан Байрам)

5х6 см 25 000

3 Участие модуля в каталоге с предоставлением фишек "Уфа яратам!"  3шт

(плюс пять тысяч рублей к стоимости размещения рекламного модуля в
каталоге в праздничные дни)

5х6 см 25 000

4 Участие товара на 1,2,3 или последней странице Каталога (обложка)
от 6,5х7,5 см

30 000

5 Участие товара на 1,2,3 или последней странице каталога в праздничные дни
(обложка) (Рождество, Старый Новый год, 23 февраля, 8 марта, 1 мая, 9 мая,
День Республики, Пасха, Ураза/Курбан Байрам)

от 6,5х7,5 см

35 000

Реклама в Новогоднем каталоге «Байрам».

 1 Размещение рекламного модуля 5х6 см 30 000

2 Участие товара на 1,2,3 или последней странице Каталога от 6,5х7,5 см 40 000

Реклама в каталоге «Гипер». Период действия 1 месяц. Тираж от 15 000 шт. от 12 страниц

1 Размещение рекламного модуля в каталоге «Гипер» по согласованию от 10 000

2 Размещение рекламного модуля в каталоге «Гипер» в праздничные дни
(Новый год, Рождество, 23 февраля, 8 марта, 1 мая, 9 мая)

по согласованию от 15 000

Реклама в каталоге «Алко». Период действия 3 недели. От 8 страниц

1 Размещение рекламного модуля в каталоге «Алко» 4х6 см 30 000

2 Размещение рекламного модуля в каталоге «Алко» в праздничные дни
(Рождество, Старый Новый год,23 февраля, 8 марта, 1 мая, 9 мая, День
Республики, Пасха, Ураза/Курбан Байрам, Новый год в Байраме)

4х6 см 40 000

3 Размещение рекламного модуля в каталоге «Алко»  в Новый год 4х6 см 50 000

Участие в акции "4 счастливых дня" (1 товар) ТВ,  радио, плакаты (1 неделя)

1 Участие товара в акции «4 счастливых дня»
1 модуль от 35 000

2 Участие товара в акции «4 счастливых дня» в праздничные дни (Рождество,
Старый Новый год, 23 февраля, 8 марта, 1 мая, 9 мая, День Республики,
Пасха, Ураза/Курбан Байрам)

1 модуль от 40 000

2 Участие товара в акции «4 счастливых дня» в Новый год
1 модуль от 45 000

3 Участие товара в акции на радио «4 счастливых дня» до 5 радиостанций
(9-12 выходов в

день)
от  5 000

4 Участие товара в акции на ТВ «4 счастливых дня»  3 ТВ канала (3-6
выходов в день)

от  5 000